PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 20ª
REGIÃO, criado pela RESOLUÇÃO COFFITO N.º 564, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023, no uso de suas
atribuições, torna pública a Convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado –
PSS Nº 01/2024 visando o preenchimento de vagas temporárias, com lotação na sede do CREFITO- 20
em Manaus/AM, conforme a seguir:

1.​ Relação de candidatos convocados, conforme a ordem de classificação:

1.1.​ Agente Fiscal

COLOCAÇÃO CANDIDATO

2º  Nilciane Figueiredo Pereira

2.​ O (a) candidato (a) relacionado (a) no item 1.1. deverá comparecer à sede do Conselho

Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional no dia 13/08/2025 às 08:00h para

apresentação da documentação específica dos requisitos do cargo (documento original), dos

documentos necessários para a contratação conforme estabelecido no edital de seleção

(original) e receber demais orientações para a contratação.

3.​ A ausência do candidato na data e horário acima definidos ou a não apresentação de

quaisquer documentos exigidos para a contratação implicará na exclusão do candidato no

presente processo seletivo.

Manaus, 11 de Agosto de 2025.

Marcos Giovanni Santos Carvalho

Presidente do CREFITO-20

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS EDITAL Nº 001/2024
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/2025
	O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 20ª REGIÃO, criado pela RESOLUÇÃO COFFITO N.º 564, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2023, no uso de suas atribuições, torna pública a Convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado – PSS Nº 01/2024 visando o preenchimento de vagas temporárias, com lotação na sede do CREFITO- 20 em Manaus/AM, conforme a seguir:
	1.1.​Agente Fiscal